

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. หมู่ 11 จากคลองสองถึงคลองสาม ยาว 415.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
 (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโพหักกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพหัก/เทศบาลตำบลโพหัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดดินวางท่อระบายน้ำพร้อมวางบ่อพัก 1.1 ท่อ ค.ส.ล. 0.60 ม. เสริมเหล็ก ชั้น 3 มอก. พร้อมค่าแรงและปูนทราย	ม.	374.000	1,025.00	383,350.00	1.3642	1,398.30	522,966.07
2	1.2 แผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาด 0.05x0.35 ม.ยาว 1.00 เมตร	แผ่น	374.000	71.00	26,554.00	1.3642	96.85	36,224.96
3	2. งานบ่อพัก 41 บ่อ 2.1 ดินขุด	ลบ.ม.	82.000	19.37	1,588.34	1.3642	26.42	2,166.81
4	2.2 คอนกรีตโครงสร้างและค่าแรง	ลบ.ม.	25.700	2,006.00	51,554.20	1.3642	2,736.58	70,330.23
5	2.3 เหล็ก RB 9 และค่าแรงผูก	กก.	697.000	29.98	20,896.06	1.3642	40.89	28,506.40
6	2.4 เหล็ก DB 12 และค่าแรงผูก	กก.	1,640.000	30.13	49,413.20	1.3642	41.10	67,409.48
7	2.5 เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	ม.	155.800	162.46	25,311.26	1.3642	221.62	34,529.62
8	2.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	20.000	42.99	859.80	1.3642	58.64	1,172.93
9	2.7 ไม้แบบ(คิด30%)	ตร.ม.	87.000	380.00	33,060.00	1.3642	518.39	45,100.45
10	2.8 ค่าแรงประกอบแบบ	ตร.ม.	328.000	133.00	43,624.00	1.3642	181.43	59,511.86

บุญเชิด พึ่งวร

01 กันยายน 2566 10:53:12

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อกัก ค.ส.ล. หมู่ 11 จากคลองสองถึงคลองสาม ยาว 415.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
 (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโพธิ์ท่าทามกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์ท่าทาม/เทศบาลตำบลโพธิ์ท่าทาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.9 ท่อ PVC.ขนาด 6 นิ้ว	ม.	32.000	438.08	14,018.56	1.3642	597.62	19,124.11
12	2.10 ลวดเชื่อม	กลอง	1.000	150.00	150.00	1.3642	204.63	204.63
13	2.11 ทาสีกันสนิมพร้อมอุปกรณ์	ตร.ม.	47.000	93.00	4,371.00	1.3642	126.87	5,962.91
	3. งานฝาปิดบ่อกัก ค.ส.ล. 41 บ่อ							
14	3.1 คอนกรีตโครงสร้างและค้ำแรง	ลบ.ม.	4.530	2,006.00	9,087.18	1.3642	2,736.58	12,396.73
15	3.2 ไม้แบบ	ตร.ม.	8.610	380.00	3,271.80	1.3642	518.39	4,463.38
16	3.3 ค้ำแรงประกอบแบบ	ตร.ม.	28.700	133.00	3,817.10	1.3642	181.43	5,207.28
17	3.4 เหล็กฉาก 75x75x6 mm.	ม.	231.000	162.46	37,528.26	1.3642	221.62	51,196.05
18	3.5 เหล็ก DB 12 มม.และค้ำแรงผูก	กก.	256.000	30.13	7,713.28	1.3642	41.10	10,522.45
19	3.6 ท่อ PVC.ขนาด 2 นิ้ว	ท่อน	10.000	232.71	2,327.10	1.3642	317.46	3,174.62
20	3.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	.500	42.99	21.49	1.3642	58.64	29.31
	4. งานเทคอนกรีตหลังท่อ หนา 0.10 ม.กว้าง 1.10 ม.							
21	4.1 ทราฮายาบ	ลบ.ม.	18.500	400.00	7,400.00	1.3642	545.68	10,095.08

บุญเชิด พึ่งวร

01 กันยายน 2566 10:53:12

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อดัก ค.ส.ล. หมู่ 11 จากคลองสองถึงคลองสาม ยาว 415.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
 (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโพธิ์หักกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์หัก/เทศบาลตำบลโพธิ์หัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	4.2 คอนกรีตโครงสร้างและค้ำแรง	ลบ.ม.	37.000	2,006.00	74,222.00	1.3642	2,736.58	101,253.65
23	4.3 เหล็ก Wire mash 4 มม.@0.20 ม.	ตร.ม.	365.000	40.98	14,957.70	1.3642	55.90	20,405.29
24	4.4 ไม้แบบ	ตร.ม.	18.500	380.00	7,030.00	1.3642	518.39	9,590.32
25	4.5 ค้ำแรงประกอบแบบ	ตร.ม.	55.500	133.00	7,381.50	1.3642	181.43	10,069.84
รวมราคากลาง								1,131,614.46

บุญเชิด ฝั่งวร

01 กันยายน 2566 10:53:12

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อบัก ค.ส.ล. หมู่ 11 จากคลองสองถึงคลองสาม ยาว 415.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
(ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโพธิ์ท่าอิฐกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโพธิ์ท่าอิฐ/เทศบาลตำบลโพธิ์ท่าอิฐ

(บุญเปรม เทียงน่วม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ละออง สังกกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญเชิด พึ่งวร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญเชิด พึ่งวร

01 กันยายน 2566